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4" Prova - Giardini Naxos (ME)

Suro

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd4

Minicross

Prove Ufficiali + Crono

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:28:51

Giardini Naxos (ME) 0,850 km
27/10/2019 09:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE
1 1:11.139 +9.414 9:30:31.584
2 1:07.477 +5.752 9:31:39.061
3 1:03.504 +1.779 9:32:42.565
4 2:22018  +1:20.293 9:35:04.583
5 9:36:06.308
6 1:10.269 +8.544 9:37:16.577
7 1:02.691 +0.966 9:38:19.268
8 1:09.347 +7.622 9:39:28.615
(100) D’AGATA SIMONE MICHELE
1 2:57.042  +1:52.729 9:32:01.595
2 1:05.418 +1.105 9:33:07.013
3 1:07.603 +3.290 9:34:14.616
4 1:05.931 +1.618 9:35:20.547
5 3:19.822  +2:15.509 9:38:40.369
6 1:04.313 9:39:44.682
(911) UTECH GENNARO
1 1:05.413 +0.110 9:31:35.027
2 1:05.303 9:32:40.330
3 1:08.565 +3.262 9:33:48.895
4 1:07.038 +1.735 9:34:55.933
5 1:07.822 +2.519 9:36:03.755
6 1:08.107 +2.804 9:37:11.862
7 1:06.711 +1.408 9:38:18.573
8 1:24.599 +19.296 9:39:43.172
(39) SALESI RICCARDO
1 3:38.229  +2:32.358 9:32:52.396
2 1:07.232 +1.361 9:33:59.628
3 1:07.617 +1.746 9:35:07.245
4 9:36:13.116
5 1:19.589 +13.718 9:37:32.705
(316) MARABOTTO DAVIDE
1 1:07.498 +1.436 9:31:06.230
2 1:07.295 +1.233 9:32:13.525
3 1:25.450 +19.388 9:33:38.975
4 9:34:45.037
5 1:17.605 +11.543 9:36:02.642
6 1:07.805 +1.743 9:37:10.447
7 1:43.071 +37.009 9:38:53.518
(122) MOSCA PIERPAOLO
1 1:07.869 +0.952 9:31:44.267
2 1:15.693 +8.776 9:32:59.960
3 1:11.569 +4.652 9:34:11.529
4 9:35:18.446
5 1:16.910 +9.993 9:36:35.356
6 1:07.344 +0.427 9:37:42.700
7 1:16.905 +0.988 9:38:59.605
(229) PRESTI SALVATORE
1 1:21.244 +7.862 9:31:10.012
2 1:13.382 9:32:23.394
3 1:23.860 +10.478 9:33:47.254
4 5:52.609  +4:39.227 9:39:39.863
(253) LA MANTIA KAROLA
1 1:20.619 +2.712 9:32:41.774
2 1:35.055 +17.148 9:34:16.829
3 9:35:34.736
4 1:43.727 +25.820 9:37:18.463
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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